
Kurs 7200neu 7200016 Anmerkungen

Verkehrstage S S

Bus 7200 aus Freiburg an 07:04

Bus 202 aus Denzl-Vörst-Reute an 07:08

Emmendingen Bf-ZOB 07:10

EM - Marktplatz 07:12

EM - Amtsgericht 07:13

EM - Elzstraße 07:14

EM - An der Steige 07:15

EM - Mundingen B3 07:17

Köndringen Blochmatten 07:19

Köndringen Schule 07:21

Riegel-Malterdingen Bf Ostseite an 07:24 Weiterfahrt im selben Fahrzeug mögl.

Zug aus Freiburg 07:23

Riegel-Malterdingen Bf Ostseite ab 07:26 Wartet bis zu 3 Minuten auf Anschluss

Malterdingen Siedlung 07:28

Malterdingen Haldenweg Schule 07:29

Malterdingen Rebstock 07:30

Heimbach Rathaus 07:37 Notfalls 2 Minuten abstehen

Köndringen Heimbacher Straße 07:40

Köndringen Bahnhofstraße 07:41

Köndringen Winzerhalle 07:42

Teningen Elzbrücke 07:43

Teningen Realschule 07:50

7200016 ist neu Rückverlängert

7200019 entfällt

Kurs 7200019

Verkehrstage S

Köndringen Blochmatten 07:30

Köndringen Heimbacher Straße 07:33

Heimbach Rathaus 07:37


